

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRO 2023 M. GRUODŽIO 8 D. JUNGGINĖS VEIKLOS SUTARTIMI NR. 1F-253(6.26E) VYKDOMŲ VEIKLŲ IR ĮSIPAREIGOJIMŲ PERDAVIMO VŠĮ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ATVIRAM JAUNIMO CENTRUI

2025 m. kovo 12 d. Nr. T1-139
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu ir 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-238 „Dėl leidimo Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui rengti ir teikti paraišką ES lėšomis finansuojamo projekto „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ partnerių atrankai“ ir atsižvelgdama į 2023 m. gruodžio 8 d. Jungtinės veiklos sutartį tarp Jaunimo reikalų agentūros ir Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro Nr. 1F-253 (6.26 E), Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro 2023 m. gruodžio 8 d. Jungtinės veiklos sutartimi (toliau – Sutartis) Nr. 1F-253 (6.26 E) vykdomas veiklas ir įsipareigojimus viešajai įstaigai Klaipėdos miesto savivaldybės atviram jaunimo centrui nuo 2025 m. balandžio 1 d.

2. Įsipareigoti iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių ne trumpiau negu 4 metus po Sutarties pabaigos užtikrinti ne mažiau kaip 0,75 etato jaunimo darbuotojo – atvejo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti.

3. Įgalioti viešosios įstaigos Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo centro vadovą pasirašyti naują jungtinės veiklos sutartį su Jaunimo reikalų agentūra ir visus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė
Jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja)

Aistė Valadkienė, tel. 39 44 55 30
2025-02-25

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO DĖL
KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRO 2023 M. GRUODŽIO 8 D.
JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI NR. 1F-253(6.26E) VYKDOMŲ VEIKLŲ IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Sprendimo projektas rengiamas siekiant pavesti perduoti Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro 2023 m. gruodžio 8 d. Jungtinės veiklos sutartimi Nr. 1F -253 (6.26 E) vykdomas veiklas ir įsipareigojimus ir užtikrinti įgyvendinto projekto veiklos rezultatų tęstinumą 4 metus po projekto užbaigimo.

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu ir 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimą Nr. T2-238 „Dėl leidimo Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui rengti ir teikti paraišką ES lėšomis finansuojamo projekto „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistema“ partnerių atrankai“ ir atsižvelgdama į 2023 m. gruodžio 8 d. Jungtinės veiklos sutartį tarp Jaunimo reikalų agentūros ir Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro Nr. 1F-253 (6.26 E).

3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Klaipėdos miesto savivaldybės taryba 2024 m. spalio 30 d. priėmė sprendimą steigti viešąją įstaigą Klaipėdos miesto savivaldybės atvirą jaunimo centras (toliau – AJC) (2024-10-30 Nr. T2-370). AJC buvo įregistruota juridinių asmenų registre ir nuo 2025 m. II ketvirčio pradės vykdyti atvirą darbą su jaunimu. Dėl šios priežasties BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centre (toliau – įstaiga) nebeliks Atviro jaunimo centro padalinio ir įstaiga nebevykdys atviro darbo su jaunimu.

BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 2023 m. vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-238 parengė ir pateikė Jaunimo reikalų agentūrai projekto paraišką finansavimui gauti pagal Jaunimo reikalų agentūros paskelbtą 2021–2030 metų plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistema“ gairių pareiškėjams reikalavimus. Paraiška buvo teigiamai įvertinta, skirtas finansavimas ir pasirašyta 2023 m. gruodžio 8 d. Jungtinės veiklos sutartį tarp Jaunimo reikalų agentūros ir Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro (toliau – Sutartis) Nr. 1F-253 (6.26 E).

Projekto tikslas – mažinti neaktyvių jaunų žmonių skaičių, tikslingai dirbant su mažiau galimybių turinčiais jaunuoliais, niekur nedirbančiais, nesimokančiais jaunuoliais, nuosekliai įgyvendinant intervencines priemones (siekiant padėti jaunuoliams sugrįžti į darbo rinką ir (ar) švietimo sistemą) bei užtikrinant prevencinių priemonių, atliepančių konkrečių jaunų žmonių poreikius, įgyvendinimą.

Pagal Sutartį atviro darbui su jaunimu vykdymui yra skirta 321 523,84 Eur, finansuojami 2 jaunimo darbuotojai – atvejo koordinatoriai ir 1 siauros srities specialistų etatas. Pagal sutartį į veiklas yra įtraukiama kasmet ne mažiau 60 dalyvių, kurių ne mažiau negu 13 proc. yra NEET jaunų žmonių.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 4 metai, kuris gali būti pratęstas, bet ne ilgiau negu numatyta Aprašo 4 punkte (nuo Sutarties pasirašymo dienos iki 2027 m. gruodžio 31 d., bet dėl objektyvių priežasčių gali būti pratęstas, bet ne ilgiau negu iki 2029 m. liepos 31 d.).

Viena iš būtinų sąlygų įgyvendinant projektą, tai, kad partneris įsipareigoja ne trumpiau negu 4 metus po jungtinės veiklos sutarties pabaigos užtikrinti ne mažiau negu 0,75 jaunimo darbuotojo –

atvejo koordinatoriaus etato (jeigu sutartyje numatytos lėšos, skirtos išlaikyti 2 etatams). Ši sąlyga bus įgyvendinta esamų etatų apimtyje. Po projekto įgyvendinimo papildomai lėšų skirti nereikės.

Siekiant kokybiškai ir efektyviai plėtoti darbą su jaunimu Klaipėdoje ir išlaikyti skirtą finansavimą būtina visus su Sutartimi susijusius įsipareigojimus perduoti naujam AJC. Rengiamu tarybos sprendimo projektu Įstaigos numatyti Sutartyje įsipareigojimai būtų perduodami AJC. AJC būtų įpareigotas priimti šiuo metu projekte dirbančius jaunimo darbuotojus – atvejo koordinatorius ir pasirašyti naują Sutartį su Jaunimo reikalų agentūra.

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Patvirtinus sprendimo projektą nenutrūks Sutarties įgyvendinimas ir bus išlaikytas gautas finansavimas iš Jaunimo reikalų agentūros.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.
Nereikalinga.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Nereikalinga. Projektas 100 proc. finansuojamas iš ES lėšų.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

PRIDEDAMA:

1. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimas Nr. T2-238 „Dėl leidimo Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui rengti ir teikti paraišką ES lėšomis finansuojamo projekto „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ partnerių atrankai“
2. Jaunimo reikalų agentūros laiškas , 1 lapas.

Jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja)
(Skyriaus vedėja)

Aistė Valadkienė
(Vardas ir pavardė)



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRUI RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ ES LĖŠOMIS FINANSUOJAMO PROJEKTO „PLĖTOTI LAIKU ATLIEKAMO EFEKTYVAUS DARBO SU JAUNIMU SISTEMA“ PARTNERIŲ ATRANKAI

2025 m. kovo 12 d. Nr. T1-139

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 24 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama 2021–2030 metų plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistema“ įgyvendinimo partnerių atrankos tvarkos aprašą, patvirtintą Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. 2V-228 (1.4E) „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistema“ įgyvendinimo partnerių atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centrui rengti ir teikti paraišką projekto finansavimui gauti pagal Jaunimo reikalų agentūros paskelbtą 2021–2030 metų plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistema“ gairių pareiškėjams reikalavimus.

2. Įsipareigoti, projektui gavus finansavimą, iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių ne trumpiau negu 4 metus po jungtinės veiklos sutarties pabaigos užtikrinti ne mažiau negu 0,75 etato jaunimo darbuotojo-atvejo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti (jeigu jungtinės veiklos sutartyje numatytos lėšos, skirtos išlaikyti 2 etatams).

3. Įgalinti BĮ Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro direktorių pasirašyti paraišką ir projekto įgyvendinimui reikalingas sutartis bei kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

2021–2030 metų plėtros programos
valdytojos Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
socialinės sutelkties programos pažangos
priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti
laiku atliekamo efektyvaus darbo su
jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių
atrankos tvarkos aprašo
2 priedas

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS

2023 m. gruodžio 6 d.
Vilnius

Jaunimo reikalų agentūra, įstaigos kodas 188681478, adresas – Vytenio g. 6, Vilnius, atstovaujama, Jono Laniausko, veikiančio pagal nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. A1-87, toliau – Agentūra, viena Šalis, ir

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, į. k. 190455340, Puodžių g. 1, 92127 Klaipėda atstovaujamas direktoriaus Ramūno Kaubrio, veikiančio pagal nuostatus, toliau – Partneris, kita šalis

toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai Šalimi, vadovaudamiesi 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. A1-647 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programos Pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymo Nr. A1-474 redakcija), siekdamas bendro tikslo – vykdyti darbo su jaunimu sistemos plėtrą, siekiant didesnės jo integracijos ir užtikrinti kokybiškų paslaugų teikimą mažiau galimybių turinčiam jaunimui (toliau – MGT) ir neaktyviems jauniems žmonėms (toliau – NEET), susitarė ir sudarė šią Jungtinės veiklos sutartį (toliau – Sutartis).

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šia Sutartimi Šalys susitaria bendrai įgyvendinti 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties programos pažangos priemonę Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ (toliau – Priemonė) pagal 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu

sistemą“ įgyvendinimo partnerių atrankos tvarkos apraše, patvirtintame Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. 2V-228(1.4E) „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties programos pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-05 „Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą“ įgyvendinimo partnerių atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) ir Sutartyje nustatytus įsipareigojimus.

1.2. Siekiant kokybiškai įgyvendinti Priemonę, skiriama lėšų veikloms suma Partneriui – 321 523,84 Eur

1.3. Šioje Sutartyje numatytiems įsipareigojimams vykdyti naujas juridinis asmuo, registruotinas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, nebus sukuriamas.

2. ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Agentūra su partneriais vykdo jungtinį projektą, skirtą Priemonei įgyvendinti, tokia tvarka ir prisiima tokius įsipareigojimus:

2.1.1. Agentūra įsipareigoja:

2.1.1. organizuoti, administruoti Priemonei įgyvendinti skirto projekto įgyvendinimą ir koordinuoti partnerių Sostinės ir Vakarų ir vidurio Lietuvos regionuose veiklą;

2.1.2. užtikrinti jaunimo darbuotojų stiprinimą – projekto Partnerių darbuotojų mokymus, kompetencijų tobulinimą, supervizijas;

2.1.3. įgyvendinti komunikacines priemones, skirtas projekte jauniems žmonėms teikiamų paslaugų ir jaunimo darbuotojo-atvejo koordinatoriaus populiarinimui;

2.1.4. organizuoti komunikacinį renginį ar veiklą, įtraukdama Europos Komisiją ir vadovaujančiąją instituciją – Lietuvos Respublikos finansų ministeriją;

2.1.5. atlikti informavimo ir tarpininkavimo vaidmenį, padedant partneriams pritraukti dalyvauti projekte MGT ir NEET dalyvius, formuojant siauros srities specialistų rekomendacijų sąrašą ir padedant organizuoti tarpsektorinį bendradarbiavimą, siekiant atliepti projekto dalyvių poreikius;

2.1.6. organizuoti projekto efektyvumo, rezultatyvumo, poveikio tyrimą, siekiant tirti ir analizuoti projekto metu pasiektus rezultatus ir tikslinių projekto grupių poreikius;

2.1.7. vykdyti neaktyvių jaunų žmonių identifikavimą, statuso pasikeitimo ir pasiektų rezultatų fiksavimą per Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdomą Informacinę sistemą Agentūros nustatyta tvarka;

2.1.8. organizuoti partnerių susitikimus ir kitas veiklas, reikalingas kokybiškam Projekto įgyvendinimui;

2.1.9. finansuoti Partnerio išlaidas 2 jaunimo darbuotojų-atvejo koordinatorių (iš viso 195654,24 Eur) ir 1 siauros srities specialistų etatams išlaikyti (iš viso 115869,60 Eur iš jų darbo užmokesčiui 69220,50 Eur ir paslaugų pirkimui 46649,10 Eur), transportui išlaikyti, (degalai), kitos išlaidos 10 000 Eur taip kaip tai nustatyta Aprašo 12.1 papunktyje.

2.2. Partneris įsipareigoja:

2.2.1. vykdyti individualų darbą su jaunimu, siekiant stiprinti jo gebėjimus spręsti kasdienio gyvenimo problemas ir užtikrinti kasdienes poreikius pagal individualų veiklos planą (Aprašo 1 priedas);

2.2.2. vykdyti darbą su jaunimo grupėmis, siekiant asmeninių, tarpasmeninių ir profesinių kompetencijų ugdymo;

- 2.2.3. teikti pagalbos pažįstant save paslaugas dalyviams;
- 2.2.4. teikti dalyviams socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo paslaugas;
- 2.2.5. teikti dalyvių motyvavimo paslaugas;
- 2.2.6. užtikrinti informavimo apie jauno žmogaus galimybes paslaugas;
- 2.2.7. vykdyti tarpininkavimo su užimtumo, švietimo įstaigomis paslaugas;
- 2.2.8. teikti dalyviui palydėjimo, mentorystės paslaugas;
- 2.2.9. pagal poreikį teikti siauros srities specialistų (psichologo, teisininko, užimtumo specialisto, sveikatos specialisto, priklausomybių specialisto, korepetitoriaus ir pan.) paslaugas;
- 2.2.10. įgyvendinti kitas veiklas ir (ar) paslaugas, skirtas MGT ir NEET;
- 2.2.11. įgyvendinti paslaugų ir projekto rezultatų viešinimo ir komunikacijos priemones;
- 2.2.12. dalyvauti ir užtikrinti dalyvių dalyvavimą projekto efektyvumo, rezultatyvumo, poveikio tyrime;
- 2.2.13. dalyvauti partnerių susitikimuose ir užtikrinti darbuotojų dalyvavimą Agentūros organizuojamose veiklose, renginiuose, mokymuose, kompetencijų tobulinime, supervizijose, Aprašo 10.1.4 papunktyje minimoje veikloje reikalingose kokybiškam Projekto įgyvendinimui;
- 2.2.14. vykdyti potencialių dalyvių identifikavimo, jų statuso pasikeitimo, paslaugų minimų Aprašo 10.3.1-10.3.10 papunkčiuose teikimą ne ilgiau negu 24 mėn. teikimą, rezultato pasiekimo fiksavimo ir dalyvių duomenų stebėseną Agentūros direktoriaus nustatyta tvarka;
- 2.2.15. teikti duomenis ir dokumentus, kurie yra būtini siekiant tinkamai parengti ir įgyvendinti Projektą (papildomai nurodyti kitas projekto tinkamam vykdymui būtinas pareigas).

2.3. Partneris įsipareigoja pasiekti šiuos rodiklius:

- 2.3.1. į veiklas įtraukti ne mažiau negu 60 dalyvius kasmet, iš kurių iš kurių ne mažiau negu 13 proc. NEET jauni žmonės;
- 2.3.2. socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų, kurie, baigę dalyvauti veiklose, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą (NEET atveju – sukūrė savo CV ir įtraukė jį į darbo paieškos sistemas, aktyviai lankosi darbo pokalbiuose, pradėjo vykdyti individualią veiklą, savanoriauti ir pan., MGT atveju - teigiamus pokyčius reprezentuoja tokie bruožai kaip pvz.: geresnė psichologinė ir emocinė savijauta, prasiplėtęs socialinis ratas, išsigrūnintos asmeninės stiprybės ir talentai, dalyvis ėmėsi veiksmų siekiant savo tikslų ar tvarkantis su asmeniniais iššūkiais ir pan.). Rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto dalyvis, baigęs dalyvauti projekto veiklose arba per 28 kalendorines dienas po paskutinio dalyvavimo projekto veiklose pabaigos, pradėjo savanoriauti, mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą, dalis (procentai) – 30;
- 2.3.3. socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų, kurie teigia, kad gaunamos paslaugos jiems padarė teigiamą poveikį, (dalyviai, kurie pabaigę programą paslaugų įvertinimo anketoje nurodo, jog yra patenkinti suteiktomis paslaugomis, teigiamai vertina suteiktas paslaugas ir šios paslaugos paskatino teigiamus pokyčius jų gyvenime, dalis (procentai) – 60.

2.4. Partneris įsipareigoja ne trumpiau negu 4 metus po Sutarties pabaigos užtikrinti ne mažiau negu 0,75 etato jaunimo darbuotojo-atvejo koordinatoriaus išlaikymą, siekiant teikti intervencijos paslaugas NEET ir prevencijos paslaugas MGT jaunimui.

2.5. Kitos Šalių teisės ir pareigos taip pat gali būti numatytos paraiškoje, kurios bus neatskiriama šios Sutarties dalis.

3. PARTNERIUI FINANSUOJAMOS LĖŠOS IR JŲ APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Siekiant kokybiškai įgyvendinti Priemonę, Partneriui bus skirta lėšų veikloms, būtinoms Projektui vykdyti, pagrįstoms projekto įgyvendinimo eiga, veiklos planu, išlaidų pobūdžiu ir kiekiu.

3.2. Išlaidos laikomos tinkamomis finansuoti, jei jos patirtos ir apmokėtos laikotarpiu, nurodytu Aprašo 4 punkte.

3.3. Tinkamos finansuoti išlaidos turi būti pagrįstos išlaidų ir apmokėjimą pagrindžiančiais buhalterinės apskaitos dokumentais, veiklų įvykdymą patvirtinančiais dokumentais arba jų kopijomis. Partneris paslaugas ir (ar) prekes projektui vykdyti turi įsigyti ne didesnėmis nei rinkos kainomis, laikydamasis racionalaus valstybės biudžeto lėšų naudojimo principo.

3.4. Tinkamomis finansuoti laikomos šios išlaidos, patirtos projekto vykdymo metu Aprašo 4 punkte nustatytu laikotarpiu ir numatytos Sutartyje:

3.4.1. projekto įgyvendinimo išlaidos (išlaidos, susijusios su Aprašo 10.3 papunkčiuose nurodytoms veikloms vykdyti):

3.4.1.1. darbo užmokestis, įskaitant valstybinio socialinio draudimo įmokas (kai jaunimo darbuotojas-atvejo koordinatorius (-iai), siauros srities specialistas (-ai) yra pareiškėjo, darbuotojas (-ai), dirbantis (-ys) pagal darbo sutartis);

3.4.1.2. prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos:

3.4.1.2.1. transporto išlaikymas (degalai);

3.4.1.2.2. paslaugos, teikiamos pagal paslaugų teikimo sutartis (siauros srities specialistų paslaugų įsigijimo išlaidos);

3.4.1.2.3. NEET dalyvio privalomojo sveikatos draudimo įmokos;

3.4.1.3. kitos, Aprašo 12.1–12.2 papunkčiuose neišvardytos, išlaidos – kanceliarinės prekės, dienpinigiai ir kt. su projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos, pagrįstos ir suplanuotos paraiškoje.

3.5. Netinkamomis finansuoti laikomos išlaidos:

3.5.1. nepaminėtos Aprašo 12.1 papunktyje,

3.5.2. patirtos kitu nei Aprašo 4 punkte nustatytu laikotarpiu,

3.5.3. patirtos ne Projekto vykdymo vietoje,

3.5.4. nesuplanuotos Paraiškoje,

3.5.5. pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), partneriams, kurie yra PVM mokėtojai.

3.6. Partneris savo iniciatyva bei savo ir (arba) kitų šaltinių lėšomis gali prisidėti prie Projekto įgyvendinimo.

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1. Šalys yra atsakingos už bendras Partnerių jungtinės veiklos prievoles solidariai.

4.2. Už Sutarties vykdymą bei įgyvendinimą kiekviena Šalis atsako pagal šioje Sutartyje prisiimtus įsipareigojimus.

4.3. Nepaisant Šalių solidarios atsakomybės prieš trečiuosius asmenis, Šalys susitaria, kad išlaidos ir tiesioginiai nuostoliai, atsiradę dėl vienos iš Šalių kaltų veiksmų ar neveikimo, tenka šiai Šaliai ir turi būti visiškai atlyginti.

4.4. Tarp Šalių kiekviena Šalis bus atsakinga už savo darbuotojus, paslaugas bei rezultatus.

4.5. Projekto įgyvendinimo trukmė turi būti ne ilgesnė nei iki 2029 m. liepos 31 d.

4.6. Projekto išlaidos apmokamos taikant išlaidų kompensavimą (įskaitant supaprastintą išlaidų apmokėjimo būdą – fiksuotąsias Projekto išlaidų normas, fiksuotuosius Projekto išlaidų vieneto įkainius) ir sąskaitų apmokėjimą.

4.7. Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai nurodyti Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registre, skelbiamame ESFA interneto svetainės www.esf.lt Metodinės pagalbos centro skiltyje <https://www.esf.lt/veiklos-sritys/metodines-pagalbos-centras/1073>.

4.8. Partneris ne anksčiau kaip prieš 30 (trisdešimt) darbo dienų iki numatytų Sutartyje įsipareigojimų vykdymo pradžios gali kreiptis dėl avansinio mokėjimo, pateikdamas prašymą su detaliu prašomo avanso dydžio pagrindimu Agentūrai. Išmokamas avansas ne didesnis negu 30 procentų nuo Partneriui skiriamos metinės sumos.

4.9. Partneriui netinkamai vykdant Projektą ir (arba) netinkamai apskaitant lėšas gali būti taikomos sankcijos:

4.9.1. Jeigu Partneris Projekto vykdymui skirtas išlaidas, kurių poreikis tinkamai pagrįstas Paraiškoje ir numatytas Sutartyje, panaudojo ne pagal paskirtį ir (arba) laiku nepateikė Sutartyje numatytų išlaidas pagrindžiančių dokumentų ir apie tai oficialiu raštu neinformavo Agentūros, toks elgesys laikomas netinkamu Projekto vykdymui skirtų lėšų apskaitymu gali būti taikomos sankcijos, numatytos Aprašo 53.1 papunktyje;

4.9.2. Partneriui gali būti taikomos sankcijos, numatytos Aprašo 53.2 papunktyje, jeigu:

4.10. Jei Partneris, vykdantis Aprašo 10.3.1-10.3.10 papunkčiuose numatytas veiklas per Projekto vykdymo pusmetį nepasiekė bent vieno iš Sutarties 2.3 papunktyje nurodytų kiekybinių rodiklių ir oficialiu raštu neinformavo apie tai Agentūros t. y. neinformavo, kad rodikliai nepasiekti ir (arba) nenurodė priežasčių, bei neįvardijo veiksmų kurių buvo imtasi situacijai gerinti arba jeigu tokių veiksmų nesiėmė, toks elgesys laikomas netinkamu Projekto vykdymu.

5. BENDRŲ REIKALŲ TVARKYMAS

5.1. Šalys susitaria, kad Agentūra vadovaus Šalių jungtinei veiklai ir atstovaus Šalims kasdieniniuose santykiuose su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Centrine projektų valdymo agentūra, kontroliuojančiomis institucijomis.

5.2. Partneriai susitaria, kad Agentūros įgaliotas atstovas Ramunė Rinkūnienė, Projekto „JUNGTYS“ Nr. 07-020-P-0001 vadovė, 48001270717 vadovauja Partnerių jungtinei veiklai ir yra Šalių įgaliotas atstovauti Šalims santykiuose su trečiaisiais asmenimis tiek, kiek susiję su jungtine veikla, šios Sutarties vykdymu, Prireikus Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais ir tvarka šiam atstovui įgaliojimą išduoda Agentūra. Jeigu šiame punkte numatytas atsakingas asmuo keičiamas, tai bus įforminama atskiru Šalių susitarimu.

5.3. Sandoriai, kuriems pagal šią Sutartį ir (arba) teisės aktus yra būtinas visų Šalių sprendimas ir (arba) pritarimas, Agentūros gali būti sudaromas Šalių vardu tik po to, kai yra gautas toks sprendimas ir (arba) pritarimas.

6. NENUGALIMA JĖGA (*FORCE MAJEURE*)

6.1. Nė viena iš Šalių nebus atsakinga už bet kokių šioje Sutartyje numatytų įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jei ta Šalis įrodo, kad toks nevykdymas buvo nulemtas *nenugalimos jėgos*, valstybės veiksmų ar veiksmų, kurių Šalis protingai negali kontroliuoti (toliau – *force majeure*). Finansinių lėšų trūkumas ar bet kurios Šalies kontrahentų įsipareigojimų pažeidimas nėra laikomas *force majeure*.

6.2. Kiekviena Šalis, kaip įmanoma greičiau, tačiau ne vėliau kaip per 3 darbo dienas (tris darbo dienas) praneš apie *force majeure* aplinkybių atsiradimą kitai Šaliai raštu ir aptars šios

Sutarties sustabdymo terminus ar jos nutraukimą. Šalis, kuri nepraneša kitai Šaliai apie *force majeure* aplinkybių atsiradimą, praranda teisę į atsakomybės netaikymą už šios Sutarties nevykdymą.

6.3. *Force majeure* aplinkybėmis Šalys bus atleidžiamos nuo jų sutartinių įsipareigojimų.

7. KONFIDENCIALUMAS

7.1. Kiekviena Šalis įsipareigoja saugoti visą gautą dėl šios Sutarties ar su ja susijusią informaciją, nepriklausomai nuo šaltinio, iš kurio buvo gauta ši informacija, ir išlaikyti ją konfidencialią. Kiekviena Šalis bus pagal įstatymus atsakinga už konfidencialios informacijos atskleidimą, išskyrus privalomo atskleidimo atvejus, kaip numatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, ir išskyrus atvejus, kai informacija yra atskleidžiama pagal paramos sutarties reikalavimus. Šalis turi teisę atskleisti konfidencialią informaciją bet kokiam trečiajam asmeniui, tik gavusi kitos Šalies išankstinį rašytinį sutikimą.

8. ŠALIŲ PATVIRTINIMAI IR GARANTIJOS

8.1. Kiekviena Šalis pareiškia ir garantuoja, kad:

8.1.1. Šalis yra teisėtai įkurta ir teisėtai veikia pagal Lietuvos Respublikos įstatymus;

8.1.2. ši Sutartis yra pasirašyta tinkamai įgalioto asmens;

8.1.3. kiekviena Šalis, pasirašydama šią Sutartį, elgėsi gera valia ir sąmoningai nesuteikė jokios klaidinančios ar neteisingos informacijos;

8.1.4. yra susitarta dėl visų sąlygų, kurios buvo būtinos tam, kad Sutartis kiekvienos iš Šalių būtų laikoma sudaryta;

8.1.5. šios Sutarties sudarymas bei vykdymas neprieštarau ir nepažeis:

8.1.5.1. jokio sprendimo, įsakymo, nutarties ar kitokio teismo ar kitokios valstybės institucijos dokumento, taikomo ar privalomo bet kuriai Šaliai;

8.1.5.2. jokios sutarties ar kitokio susitarimo, kurio šalimi yra bet kuri Šalis;

8.1.5.3. bet kuriai Šaliai taikomų įstatymų ar kitokių teisės aktų;

8.1.5.4. bet kurios Šalies kreditoriaus teisių.

8.2. Šios Sutarties pasirašymo dieną šia Sutartimi Šalys patvirtina, kad šiame Sutarties straipsnyje numatyti patvirtinimai ir garantijos bei visi patvirtinimo dokumentai yra ir išliks tikslūs ir teisingi visu šios Sutarties galiojimo terminu.

8.3. Šalys užtikrina, kad nė vienas iš pirmiau pateiktų patvirtinimų ir garantijų nepalieka jokių neatskleistų aplinkybių, dėl kurių bet kuris iš minėtų patvirtinimų ar garantijų taptų iš esmės neteisingas ar klaidinantis.

9. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

9.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki visų įsipareigojimų įvykdymo arba šios Sutarties nutraukimo joje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.

9.2. Jeigu bet kuri Sutarties nuostata yra arba tampa iš dalies ar visiškai negaliojanti, tai ta nuostata nedaro negaliojančiomis kitų Sutarties nuostatų, jeigu galima daryti prielaidą, kad Sutartis būtų buvusi sudaryta ir neištraukus nuostatos (ar jos dalies), kuri yra negaliojanti. Atsakomybės,

konfidencialumo ir ginčų sprendimo įsipareigojimai, taip pat įsipareigojimai, susiję su mokėjimais, išlieka galioji po šios Sutarties nutraukimo ar šios Sutarties termino pasibaigimo.

9.3. Ši Sutartis gali būti keičiama arba papildoma tik abiejų Šalių rašytiniu susitarimu, kuris tampa neatsiejama Sutarties dalimi.

9.4. Ši Sutartis gali būti nutraukta Šalių susitarimu, jei Projektui įgyvendinti nebus skirta dotacija.

9.5. Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo atveju Šalis, kurios atžvilgiu Sutartis yra nutraukiama, nedelsdama grąžina kitai Šaliai viską, ką gavo vykdydama šią Sutartį ar Projekto įgyvendinimo metu, įskaitant bet kokią informaciją, medžiagą, kurią tokia Šalis gavo iš kitos ir nepanaudojo pagal paskirtį.

9.6. Agentūra turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, įspėjusi Partnerį prieš 30 kalendorinių dienų.

9.7. Sutartis gali būti peržiūrima, keičiama, nutraukiama abiejų šalių sutarimu apie ketinimą oficialiu raštu kitą Sutarties šalį informavus prieš 30 kalendorinių dienų.

10. GINČŲ SPRENDIMAS

10.1. Ginčai ar kiti nesutarimai arba reikalavimai, kylantys iš šios Sutarties ar susiję su šia Sutartimi, sprendžiami derybomis.

10.2. Nepavykus ginčo (ar kito nesutarimo) išspręsti derybomis, ginčas sprendžiamas teisme pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11.1. Ši Sutartis ir jos priedai apima visą Šalių susitarimą ir Šalių tarpusavio supratimą dėl Sutarties dalyko bei pakeičia visus ankstesnius protokolus, susitarimus ar kitus Šalių sudarytus dokumentus dėl minėto dalyko tiek, kiek pastarieji skiriasi nuo šios Sutarties.

11.2. Šalys užtikrina, kad Sutarties galiojimo terminu jos pateiks viena kitai rašytinius pranešimus dėl bet kokio įvykio, aplinkybės ar sąlygos, kuri galėtų daryti įtaką šiai Sutarčiai ar sukelti jos pažeidimą, atsiradimo ar egzistavimo, taip pat, kad jos veiks gera valia viena kitos atžvilgiu ir dės geriausias savo pastangas užtikrinant, kad ši Sutartis būtų vykdoma.

11.3. Nė viena iš Šalių neturi teisės perleisti savo įsipareigojimų, teisių ar reikalavimų, kylančių iš šios Sutarties, išskyrus šioje Sutartyje nustatytais atvejais ir tvarka.

11.4. Visi Šalies viena kitai perduodami pranešimai turi būti siunčiami paštu, elektroniniu paštu arba faksu šioje Sutartyje nurodytais adresais arba, jeigu Šalys yra raštu informavusios viena kitą apie tų adresų pasikeitimus, kitais, Šalių viena kitai nurodytais, adresais. Pranešimai taip pat gali būti perduodami kitai Šaliai pasirašytinai.

11.5. Sutartis sudaryta 2 vienodais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. Visi Sutarties tekstai autentiški ir turi vienodą teisinę galią.

12. SUTARTIES PRIEDAI

12.1. Sutarties neatskiriamas priedai yra:

12.1.1. Projekto biudžeto lentelė.

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Jaunimo reikalų agentūra

188681478

Vytenio g. 6, LT-03113 Vilnius

LR Finansų ministerija

Kodas 40400

LT234040063610000325

+370 5 249 7002

info@jra.lt

Direktorius

Jonas Laniauskas

Partneris Klaipėdos karalienės

Luizės jaunimo centras

190455340

Puodžių g. 1, Klaipėda AB Šiaulių

bankas

A/S LT 097189900003130691

8 46 410995

info@kkljc.lt

Direktorius

Ramūnas kaubrys

(Biudžeto sąmatos forma)

Biudžeto sąmata (partnerio lėšos)

2023-12-06, Klaipėda

(data, vieta)

<i>Veiklos pavadinimas</i>	<i>Matas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Suma</i>	<i>Laikotarpis mėn.</i>	<i>Iš viso</i>
Jaunimo darbuotojo-atvejo koordinatoriaus darbo užmokestis	etato dalis	2	195654,24	48	195654,24
Darbo užmokestis (Įkainis 12 mėn. -11,49 Eur valanda, likusius 36 mėn. Įkainis -12,54 Eur valanda, vidutinis val. skaičius per mėn. 166 val.)					
Siauros srities specialisto atlygis	etato dalis			48	115869,60
Darbo užmokestis (Įkainis su darbdavio mokesčiais ne didesnis nei 14,63 Eur valanda, vidutinis val. skaičius per mėnesį 165 val.)		1	69220,50	48	69220,50
Paslaugų sutartis (Paslaugos įkainis ne didesnis nei 14,63 Eur valanda)			46649,10	48	46649,10
Kitos tinkamos išlaidos	patvirtinta suma		10000,00	48	10000,00
				Iš viso:	<u>321 523,84</u>

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 190455340, Puodžių g. 1, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Projekto sutartis
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-12-08 Nr. 1F-253(6.26 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramūnas Kaubrys, Direktorius
Sertifikatas išduotas	RAMŪNAS KAUBRYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-06 15:04:17 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-08-31 08:12:05 – 2025-08-30 08:12:05
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas	JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-08 12:46:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-08 12:46:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo „Gavimo data“ turi būti nurodytas Metaduomuo „Dokumento gavimo registracijos Nr.“ turi būti nurodytas Metaduomuo „Gavėjas“ turi būti nurodytas Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-08 15:09:40)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-12-08 15:09:40 DBSIS

From Ramunė Rinkūnienė <ramune.rinkuniene@jra.lt>
To Aistė Valadkienė <Aiste.Valadkiene@klaipeda.lt>
Sent date 2024-10-02 14:56
Subject dėl naujo juridinio asmens steigimo Klaipėdoje darbu su jaunimu

DĖMESIO: Šis laiškas gautas iš išorinio siuntėjo. Būkite atsargūs, nespauskite nuorodų ir neatidarykite pridėtų prie el. laiško bylų, nebent atpažįstate siuntėją ir žinote, kad turinys yra saugus!

Sveiki, Aiste, kalbėjome telefonu.

Kaip jau ir minėjote, pirmiausia siekis įteisinti geriausią galimą ir Jums tinkantį juridinio asmens steigimą. O tada pereitumėte prie tam naujam juridiniam asmeniui steigėjo deleguojamų ir perduodamų dalykų. Pamaniau, kad svarbu paminėti, kad Agentūrai (Jungtims) šiuo atveju svarbu, kad būtų aiškiai įvardijamas projekto įsipareigojimų perėmimas (pagal sutartį, testinumas, kurį užtikrino steigėjas, ir t.t.) t.y. teisingiausia būtų JUNG TINĖS VEIKLOS SUTARTIES nuostatas perkelti į įpareigojimus naujam juridiniam asmeniui, tada būtume tikri, kad svarbių įsipareigojimų „nepametėme“.

Linkime sklandžios transformacijos.

Pagarbiai



Ramunė Rinkūnienė

Projekto JUNGTYYS vadovė

Vytenio g. 6, Vilnius • LT-03113, Lietuva

Tel: Tel. +370 605 01 626

El. paštas: ramune.rinkuniene@jra.lt

Svetainė: www.jra.lt

F / [@Jaunimas](#)

Ši informacija yra konfidenciali ir skirta tik nurodytam adresatui. Jei Jūs nesate juo, prašytume šią žinutę ištrinti iš Jūsų sistemos ir pranešti elektroniniu paštu mums. Dėkojame.

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Jaunimo reikalų koordinatore (patarėja) Aistė Valadkienė, Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL KLAIPĖDOS KARALIENĖS LUIZĖS JAUNIMO CENTRO 2023 M. GRUODŽIO 8 D. JUNGGINĖS VEIKLOS SUTARTIMI NR. 1F-253(6.26E) VYKDOMŲ VEIKLŲ IR ĮSIPAREIGOJIMŲ PERDAVIMO VŠĮ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-12 Nr. T1-139
Adresatas	–
Dokumentą vizavo.	Bendrojo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-05 16:08:37
Dokumentą vizavo.	Licencijų ir leidimų skyriaus Skyriaus vedėjas Deividas Petrolevičius
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-06 08:46:58
Dokumentą vizavo.	Švietimo ir sveikatos departamento direktorė Ingrida Urbonavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-06 12:34:33
Dokumentą vizavo.	Švietimo skyriaus Skyriaus vedėja Vida Bubliauskiene
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-06 13:28:14
Dokumentą vizavo.	L.e.p. vedėja Aistė Viršilienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-06 13:31:31
Dokumentą vizavo.	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-06 13:34:43
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Vyriausioji specialistė Inga Ruibienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-07 09:50:57
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-07 15:34:20
Dokumentą vizavo.	pavadoja Kastytis Macijauskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-10 08:03:33
Dokumentą vizavo.	Vicemerė Vaida Raugelė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-10 14:13:33
Dokumentą pasirašė	Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-12 08:34:03
Dokumentą tvirtino	Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-12 08:36:37
Registratorius	Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-03-12 08:48:36
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2025-03-12 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-03-12